VALOR TO'I'AL Rr6 366.500,00

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
3.I A Sccrctaria Munrcipal rJe Educação pagani à CONTRATADA, nos tcrmos da proposta

ofcrtada quc fica fazendo parte integrante dcste instrumcnto, o valor global de RS 366'500,00
(trezentos e sessentâ e seis mil e quinhentos reais), pela execução descritas no instrumento
convocatório do Processo Carona nu 2024.1 1.06,01-SME.
3.2 O valor do presente Contrato nào será objeto de reajuste.

3,3 Na hipótese de sobrevirem fatos impreüsíveis. ou preüsíveis porérn de consequências